
美里町入札経過及び結果表（令和２年４月２３日　入札）

【一般競争入札】

工 事 名 旧就業改善センター解体工事

番号 工 事 場 所 美里町大字白石１１３９番地

工 期 議会の議決日　から　令和２年１１月３０日　まで

入 札 対 象 額 73,800,000円（消費税除く）

1 予 定 価 格 73,800,000円（消費税除く）

最低制限価格 55,350,000円（消費税除く）

落 札 者 真下建設 株式会社

契 約 額 77,000,000円（消費税含む）

単位：円

No 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1 真下建設（株） 70,000,000 70,000,000

2（株）平成 72,000,000

契 約 額

（消費税含む）

77,000,000

直接仮設工事　　　　　１式

建物解体撤去工事　　　１式

アスベスト除去工事　　１式

その他付属物解体工事　１式


